Xiens iesus de fi-
nib^o tyri venit p sidonem rē
Marci.vij. In isto euāge
lio tangunt̄ tria pūcta: q̄ sunt
Dēp̄atio. Eradicatio. Glificatio
Quantū ad p̄mū sciendū est litteralit^o
q̄ filii israel intrates terrā. pmissiōis: dei
r armorum pture deo disponente non po-
tuerunt totam illam regionem armis oī-
cupare: sed multe remanserunt ciuitates
per gentiles habitare: inter quas fuerunt